
Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXV/364/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji pod atkowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz.594 t .j. z 2013 r. poz. 645 ) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada  
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655;  
z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475, z 2013 r. poz. 660), art. 6 ust. 13 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 
96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 
1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się co następuje:  
 
 
 

§ 1.  
 

Określa się następujące wzory formularzy dla podatku od nieruchomości  
i rolnego:  
 

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  
 

2. Deklaracja na podatek rolny stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  
 

3. Deklaracja na podatek leśny stanowiąca załącznik Nr 3 do  niniejszej uchwały  

4. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości i rolnego stanowiąca załącznik Nr 4  
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  

 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/129/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
30.11.2011 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.  
 
 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2014.  
 

 



Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 2 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 

 



Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/364/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1  



Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/364/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 2  



Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/364/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 3  



Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 6 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/364/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 4  



Id: 2AD630B3-BE4D-4CD1-972D-75045331E95C. Uchwalony Strona 7 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/364/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 
 
Przepisy art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych,  
art. 6a ust.11 ustawy o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy o lasach nakładają na radę gminy obowiązek 
określenia wzorów formularzy deklaracji oraz informacji w sprawie podatku od nieruchomości i rolnego.  
Mając na uwadze powyższe określa się wzory formularzy (deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek 
rolny i podatek leśny oraz formularzy informacji w sprawie podatku od nieruchomości i rolnego) w celu 
dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów prawa, w tym do projektu uchwały w sprawie określenia 
wysokości podatku od nieruchomości, jak również do wyroku WSA w Kielcach z dnia 31.12.2012 r. (ISA/KE 
680/12),stwierdzającego, że brak jest podstaw prawnych (upoważnienia ustawowego) do zawarcia we wzorach 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych zapisów dotyczących odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia.  
Określone wzory formularzy będą miały zastosowanie do podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego począwszy od 1 stycznia 2014 roku.  


